
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ                              KUJMXOPW8UX4 
Krajský úřad Jihomoravského kraje                             KUJMXOPW8UX4 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK  74668/2023 
Sp. zn.: S – JMK 24974/2023 OKŘ 
Vyřizuje: Košťálová 
Telefon: 541 658 822 
Počet stran: 1 
Počet příloh: 1 
Datum: 18.05.2023 

 
 

Oznámení o výběru uchazeče 

I. Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 

 
II. Informace o výběrovém řízení: 

Název výběrového řízení: Nájemce a provozovatel kantýny na Krajském úřadě Jihomoravského 
kraje v budově Žerotínovo náměstí 3, Brno 

Druh výběrového řízení: veřejná soutěž ve smyslu § 1772 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
V rámci výběrového řízení není postupováno podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů a ani mu toto výběrové řízení nepodléhá. 

 

III. Rozhodnutí zadavatele: 
Zadavatel výše uvedeného výběrového řízení na základě hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného 
uchazeče rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 6728/23/R99 ze dne 17.05.2023 o tom, že   
 

vybraným dodavate lem  
 

k uzavření Smlouvy o nájmu a provozu kantýny je dodavatel Teamium, s.r.o., se sídlem Špitálská 885/2a, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 041 79 820 (dále jen „vybraný uchazeč“). 
 
 
IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele: 
Vybraný uchazeč podal nejvýhodnější nabídku, která dosáhla nejvyššího celkového počtu bodů v součtu obou 
dílčích hodnotících kritérií. Vybraný dodavatel rovněž splnil všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci. Podrobnosti jsou uvedeny v Záznamu o hodnocení a posouzení nabídek, který je přílohou tohoto 
oznámení.  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele  
 
Příloha: Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.jmk.cz/

		2023-05-18T12:37:35+0000




